
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 220 Viernes 13 de septiembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 48700

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
37

78
7

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

37787 Anuncio de formalización de contratos de: ADIF - Presidencia. Objeto:
Redacción del proyecto constructivo de renovación de vía entre pp.kk.
0/000-13/000  y  pp.kk  58/480-92/704  de  la  línea  Torralba-Soria.
Expediente:  3.19/27507.0093.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: ADIF - Presidencia.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2801660H.
1.3) Dirección: Sor Ángela de la Cruz, 3.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28020.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.11) Correo electrónico: comprascontratacion@adif.es
1.12)  Dirección  principal:  http://www.adif.es/es_ES/empresas_servicios/

licitaciones/licitaciones.shtml
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=leIX8rsUk0MQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Infraestructuras.

4. Códigos CPV: 71311230 (Servicios de ingeniería ferroviaria).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES417.

6. Descripción de la licitación: Redacción del proyecto constructivo de renovación
de vía entre pp.kk. 0/000-13/000 y pp.kk 58/480-92/704 de la línea torralba-
soria.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad.

10. Fecha de adjudicación: 30 de julio de 2019.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: INES INGENIEROS CONSULTORES SL.
12.2) Número de identificación fiscal: B83911503.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 146.672,90 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 9 de septiembre de 2019.

Madrid, 6 de septiembre de 2019.- La Presidenta, ISABEL PARDO DE VERA
POSADA.

ID: A190049696-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-09-12T16:02:08+0200




